
 

 

UCHWAŁA  Nr XXXI/169/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Miasta i 

Gminy Górzno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2021, poz.1372, poz.1834) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz.815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanych, położonych w Górznie, obręb Górzno-

Miasto 1, oznaczonych jako działka nr 324/21 o pow. 0,0006 ha, zapisana w KW TO1B/00001295/4, którą 

prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych, jako działka nr 316/5 o pow. 0,0063 ha, 

zapisana w KW TO1B/00007508/3, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych, jako 

działka nr 324/19 o pow. 0,0052 ha, zapisana w KW TO1B/00001296/1, którą prowadzi Sąd Rejonowy w 

Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych, jako działka nr 315/6 o pow. 0,0013 ha, zapisana w KW 

TO1B/00018445/3, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych, położone w Górznie, 

obręb Górzno-Miasto 1, gm. Górzno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 



 

 

UZASADNIENIE 

Działka nr 324/21 o pow. 0,0006 ha, zapisana w KW TO1B/00001295/4, którą prowadzi Sąd Rejonowy w 

Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych, działka nr 316/5 o pow. 0,0063 ha, zapisana w KW TO1B/00007508/3, 

którą prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych, działka nr 324/19 o pow. 0,0052 ha, 

zapisana w KW TO1B/00001296/1, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych, 

działka nr 315/6 o pow. 0,0013 ha, zapisana w KW TO1B/00018445/3, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy 

Wydział Ksiąg Wieczystych, położone w Górznie, obręb Górzno-Miasto 1, gm. Górzno stanowią własność Miasta 

i Gminy Górzno. Działki te przeznaczone mogą być na poprawienie konfiguracji nieruchomości sąsiedniej, 

posiadają dostęp do drogi publicznej, jednak ich mała powierzchnia uniemożliwia zabudowę mieszkaniową. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXI/169/2021 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


